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Tiedekuntaneuvoston kokous 12/2025
keskiviikko 17 joulukuuta 2025, 13.00 - 15.30

YNC121

Osallistujat
Tiedekuntaneuvoston jäsenet
Mikko Mönkkönen (Puheenjohtaja, Poissa: 17), Tuomas Lappi (Varapuheenjohtaja), Timo Sajavaara (Poissa: 21), Mika Pettersson (Poissa: 13, 14, 22), 
Tapio Rajala, Mikko Parviainen (Varajäsen), Marja Tiirola (Varajäsen), Jukka Isoaho, Atte Komonen (Pöytäkirjan tarkastaja), Juha Lehrbäck, 
Jani Tissari (Opiskelijajäsen), Essi Lakanen (Opiskelijajäsen ja pöytäkirjan tarkastaja), Väinö Nurminen (Opiskelijajäsen, Poissa: 1, 2, 3, 4)

Tiedekuntaneuvoston ulkopuoliset jäsenet
Kristian Meissner (Ulkopuolinen jäsen)

Valmistelijat ja muut osallistujat
Maija Nissinen (Varadekaani, Poissa: 22), Paula Sarkkinen (Valmistelija, Poissa: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23), 
Petra Viitanen (Valmistelija, Poissa: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23), Nina Pekkala (Valmistelija), 
Marja Korhonen (Valmistelija), Katri Komulainen (Valmistelija ja sihteeri)

Kokouspöytäkirja

1. Kokouksen avaaminen ja päätösvaltaisuuden toteaminen Päätös
Jyväskylän yliopiston hallituksen hyväksymän hallinto- ja päätösmenettelyohjeen (hallituksen päätös
18.6.2019, päivitys 13.6.2025) mukaan kutsu tiedekuntaneuvoston kokoukseen on lähetettävä vähintään
kolme arkipäivää ennen kokousta. Toimielin on päätösvaltainen, kun kokouksen puheenjohtaja tai
varapuheenjohtaja ja vähintään puolet muista jäsenistä on läsnä. Kokouskutsu on lähetetty 12.12.2025. 

Esitys: Todetaan kokous laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös: Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 13.01. Kokous todettiin laillisesti koollekutsutuksi ja
päätösvaltaiseksi.

2. Pöytäkirjan tarkastajien valinta Päätös
Jyväskylän yliopiston hallituksen hyväksymän hallinto- ja päätösmenettelyohjeen (hallituksen päätös
18.6.2019, päivitys 13.6.2025) mukaan toimielin valitsee keskuudestaan kaksi pöytäkirjan tarkastajaa,
jotka tarkastavat pöytäkirjan kokouksen kulkua vastaavaksi. Pöytäkirjan tarkastajaksi valitun tulee olla
paikalla asian käsittelyn ajan. 

Esitys: Valitaan pöytäkirjan tarkastajat.

Päätös: Valittiin pöytäkirjan tarkastajiksi Atte Komonen ja Essi Lakanen.
 

3. Esityslistan hyväksyminen Päätös
Jyväskylän yliopiston hallituksen hyväksymän hallinto- ja päätösmenettelyohjeen (hallituksen päätös
18.6.2019, päivitys 13.6.2025) mukaan kokouskutsussa on mainittava kokouksessa käsiteltävät asiat.
Esityslista hyväksytään kokouksen aluksi puheenjohtajan esittelystä. Tiedekuntaneuvosto voi kiireellisessä
tapauksessa ottaa läsnä olevien jäsenten yksimielisellä päätöksellä käsiteltäväksi asian, jota ei ole
kokouskutsussa mainittu.

Esitys: Hyväksytään esityslista.

Päätös: Hyväksyttiin esityslista.
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4. Professorin tehtävän kutsumismenettelyn aloittaminen / FT Fabien
Cougnon, kemia

Päätös

Petra Viitanen

Professorin tehtävä sijoittuu kemian laitokselle ja sisältyy laitoksen henkilöstösuunnitelmaan. Täytettävänä
olevan kemian professorin tehtävän vastuualueena on orgaaninen kemia, mukaan lukien
supramolekyylikemia. Tutkimus sijoittuu JY:n profilointia vahvistavaan painoalaan ”luonnon perusilmiöt ja
matemaattinen ajattelu” ja tiedekunnan tutkimuksen kärkialaan "monitieteinen nanotiede". Orgaaninen
kemia ja supramolekyylikemia muodostavat sillan fysikaalisten luonnon perusilmiöiden ja biologisen
monimuotoisuuden välille.

Professorin edellytetään johtavan ja kehittävän erityisesti oman alansa tutkimusta ja tutkijankoulutusta
kemian laitoksella. Hänen tulee osallistua laajemminkin laitoksen tutkimuksen ja koulutuksen
järjestämiseen ja opinnäytetöiden ohjaamiseen. Tehtäviin kuuluu myös kansainvälisen tutkimus- ja
koulutusyhteistyön kehittäminen laitoksella, sekä osallistuminen oman osaamisalueensa
yhteiskunnalliseen vuorovaikutukseen. Tehtäviin kuuluu myös täydentävän rahoituksen hankkiminen.

Dekaani Mikko Mönkkönen esittää tiedekunnan Tenure Track -seurantaryhmän tukemana (kokous
18.11.2025), että professorin tehtävä täytetään kutsumalla siihen apulaisprofessori (Associate Professor,
tenure track) Fabien Cougnon. Hän on toiminut kemian laitoksella Associate Professor -tehtävässä
13.10.2021 alkaen ja eteneminen on toteutunut tavoitteiden mukaisesti. 

Yliopistolain (558/2009) 33 §:n mukaan professorin tehtävä voidaan täyttää kutsusta silloin, kun
tehtävään voidaan kutsua ansioitunut henkilö tai tehtävään valitaan määräajaksi. Tehtävään voidaan
valita kutsusta vain henkilö, joka kiistatta täyttää kelpoisuusvaatimukset.

Dekaani Mikko Mönkkönen on nimennyt valmisteluryhmän, johon kuuluvat kaudelle 2026–2029 nimetty
dekaani Timo Sajavaara, kemian laitoksen johtaja Petri Pihko, varadekaani Maija Nissinen (tutkimus),
varadekaani Pekka Koskinen (koulutus) sekä professori Kari Rissanen. Valmisteluryhmän puheenjohtajana
toimii dekaani Timo Sajavaara ja sihteerinä HR Partner Petra Viitanen. 

Esityksen kutsumismenettelyn käyttämisestä tekee tiedekuntaneuvosto (Rehtorin päätös
henkilöstöasioissa 17.12.2015; Liite 2, kohta 3.2). Kutsumismenettelyyn ryhtymisestä päättää rehtori.
Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (1.6.2022) mukaan dekaani kuulee professorin tehtävän
täyttämiseen kuuluvista asioista ja valmisteluryhmän kokoonpanosta tiedekuntaneuvostoa. 

Apulaisprofessori Fabien Cougnon ansiot liitteenä (Liite A).

Esitys: Esitetään rehtorille, että käynnistetään kemian professorin tehtävän kutsumismenettely FT Fabien
Cougnon kutsumiseksi tehtävään.

Päätös: Esityksen mukainen.

 Asia 4_Liite A_ Apulaisprofessori Fabien Cougnon ansiot (CV, julkaisuluettelo, opetusportfolio, aktiviteetit ja visio).pdf

5. Apulaisprofessorin tehtävä, todennäköisyyslaskenta / data-analytiikan
matemaattiset perusteet, Associate Professor (Tenure Track),
tehtävänkuvaus ja valmisteluryhmä

Päätös

Paula Sarkkinen

Täytettävä tehtävä sijoittuu matematiikan ja tilastotieteen laitokselle ja sisältyy laitoksen
henkilöstösuunnitelmaan. Tehtävän täyttämistä varten on laadittu aloite rehtorille (liite A), jonka rehtori on
hyväksynyt 27.11.2025. ELLIS-yhteishaun takia haku on poikkeuksellisesti jo käynnistetty instituutin omien
verkkosivujen kautta osoitteessa: https://www.ellisinstitute.fi/PI-recruit-2026. Hakuaikaa on 12.1.2026 asti.

Uuden apulaisprofessorin odotetaan tukevan matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan strategiaa ja
ELLIS-instituutin tavoitteita korkeatasoisella tieteellisellä tutkimuksella yhteistyössä tiedekunnan
henkilöstön, ELLIS-verkoston, kansainvälisen tiedeyhteisön ja muiden sidosryhmien kanssa. Rekrytoitavan
henkilön uran vaihe määrittää vastuu- ja vaatimustason muiden tehtävien osalta. Tehtävään valittava
henkilö toimii kaksoisroolissa JYU:n lisäksi ELLIS-instituutin ryhmänjohtajana, mikäli hän täyttää myös
ELLIS-instituutin ryhmänjohtajalle asetettavat kriteerit (ELLIS Fellow / Scholar).

Apulaisprofessorin tehtävään sisältyy tutkimuksen lisäksi opetustehtäviä sekä tohtorikoulutusta.
Apulaisprofessori ohjaa urapolkuvaiheensa mukaisesti perustutkinto-opiskelijoita, tohtorikoulutettavia ja
post doc -tutkijoita. Myös opetuksen jatkuva kehittäminen sekä osallistuminen muihin kehittämis- ja
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hallintotehtäviin kuuluvat apulaisprofessorin työnkuvaan. Rekrytoitavan apulaisprofessorin odotetaan
kantavan osaltaan vastuuta alansa tutkimushankkeista ja tutkimusryhmän rahoituksen hankkimisesta.

Jyväskylän yliopiston Tenure Track -mallin (https://uno.jyu.fi/fi/yliopisto/rehtorin-
paatokset/henkilostoasiat/rehtorin-paatos-henkilostoasioissa-ja-siihen-liittyvista-ohjeista-1-6.2022/1-
6-2022-liite-3-tenure-track-malli-eli-professorin-vakinaistamispolku.pdf) mukaan rehtori päättää
Tenure Track -tehtävän avaamisesta sekä käytettävästä menettelystä keskusteltuaan dekaanin
kanssa. Dekaani nimeää Tenure Track -valmisteluryhmän, joka vastaa täyttömenettelystä
yksikkötasolla. Asia (tehtävänkuvaus ja valmisteluryhmä) käsitellään tiedekuntaneuvoston
kokouksessa.

Dekaani on nimennyt Tenure Track -valmisteluryhmään seuraavat henkilöt: jatkava dekaani professori
Timo Sajavaara, varadekaanit professori Maija Nissinen (tutkimus) ja professori Pekka Koskinen
(koulutus), laitoksen johtaja professori Tapio Rajala, laitoksen varajohtaja professori Mikko Parviainen
(tutkimus), professori Matti Vihola. Ryhmän puheenjohtajana toimii dekaani Timo Sajavaara ja sihteerinä
HR Partner Paula Sarkkinen.
Esitys: Kuullaan tiedekuntaneuvostoa valmisteluryhmän kokoonpanosta ja tehtävänkuvauksesta.
Esitetään rehtorille apulaisprofessorin todennäköisyyslaskenta / data-analytiikan matemaattiset perusteet
(Assistant tai Associate professor) Tenure Track -tehtävän prosessin käynnistämistä.

Päätös: Esityksen mukainen.
 Asia 5_Liite A_Aloite rehtorille, josta käy ilmi tehtävänkuvaus ja valmisteluryhmä.pdf
 Asia 5_Liite B_Hakuilmoitus, ELLIS-instituutio.pdf

6. Korjaukset matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan tekniikan alan
hakukohteiden valintaperusteisiin 2026

Päätös

Marja Korhonen

Tiedekuntaneuvosto hyväksyi kokouksessaan 24.9.2025 tilastotieteen ja datatieteen kandidaatti- ja DI-
koulutuksen sekä turvallisuusteknologian kandidaatti- ja DI-koulutuksen valintaperusteet vuodeksi 2025. 

Aalto-yliopisto, ltä-Suomen yliopisto, Jyväskylän yliopisto, Lappeenrannan-Lahden teknillinen yliopisto,
Oulun yliopisto, Tampereen yliopisto, Turun yliopisto, Vaasan yliopisto ja Åbo Akademi ovat solmineet
diplomi-insinööri- ja arkkitehtikoulutuksen yhteisvalintaa koskevan sopimuksen, jossa sovitaan siitä, miten
ao. koulutuksen kandidaattivaiheen yhteisvalinta (DIA-valinta) toteutetaan. Sopimuksen mukaan DIA-
valinnan ohjausryhmä päättää DIA-valinnan valintaperusteet esitettäväksi ja päätettäväksi
sopimusosapuolien hallintoelimissä. Sopimusosapuolet eivät voi päättää omien tekniikan alan
hakukohteittensa kandidaattivaiheen valintaperusteista ohjausryhmän päätöksen vastaisesti.

DIA-valinnan ohjausryhmä päätti kokouksessaan 26.8.2025 erityisesti, että tekniikan kandidaatin ja
diplomi-insinöörin tutkintoon johtavien koulutusten vuoden 2026 todistusvalinnassa on käytössä
todistusvalinnan alakohtaiset kynnysehdot ja tasapistekriteerit. Matemaattis-luonnontieteellisen
tiedekunnan tiedekuntaneuvoston 24.9.2025 tekemän päätöksen mukaan nämä eivät sisältyneet
tilastotieteen ja datatieteen sekä turvallisuusteknologian hakukohteiden vuoden 2026 valintaperusteisiin.

Tilastotieteen ja datatieteen kandidaatti- ja DI-ohjelman sekä turvallisuusteknologian kandidaatti- ja DI-
ohjelman valintaperusteet on korjattu DIA-valinnan sopimuksen mukaiseksi. Korjaukset on merkitty
liitteisiin A-B.

Yliopistolain (558/2009) 36 §:n mukaan yliopisto päättää opiskelijavalinnan perusteista seuraavia
periaatteita noudattaen: Silloin, kun yliopisto opiskelijoiden määrän rajoittamisen vuoksi ei voi ottaa
koulutukseen kaikkia hakijoita, hakijoihin on sovellettava yhdenmukaisia valintaperusteita. Hakijat voidaan
erilaisen koulutustaustan vuoksi jakaa valinnoissa erillisiin ryhmiin. Tällöin yhdenmukaisia valintaperusteita
on sovellettava samaan ryhmään kuuluviin hakijoihin. Jonkin kieliryhmän koulutustarpeen turvaamiseksi
voidaan yhdenmukaisista valintaperusteista rajoitetusti poiketa.

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 6 §:n mukaan yliopiston rehtori päättää opiskelijoiden yleisistä
valintaperusteista koulutusneuvoston esityksestä. Johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston
tehtävänä on päättää tiedekunnan opiskelijoiden valintaperusteista.

Esitys: Hyväksytään kandidaatti- ja DI-ohjelmien korjatut valintaperusteet liitteiden A-B mukaisesti.
Valtuutetaan opiskelijavalintoja hoitava suunnittelija tekemään tarvittaessa teksteihin tekniset päivitykset.

Päätös: Esityksen mukainen.
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 Asia 6_Liite A_Tilastotieteen ja datatieteen kandidaatti- ja DI-ohjelman korjatut valintaperusteet 2026.pdf
 Asia 6_Liite B_Turvallisuusteknologian kandidaatti- ja DI-ohjelman korjatut valintaperusteet 2026.pdf

7. Matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan perustutkintokoulutuksen
yksityiskohtaiset valintaperusteet 2025-2028: vuosia 2026-2028 koskevat
korjaukset englanninkielisten maisteriohjelmien valintaperusteisiin

Päätös

Marja Korhonen

Perustutkintokoulutuksen englanninkielisten maisteriohjelmien yksityiskohtaiset valintaperusteet vuosien
2025-2028 opiskelijavalintoihin hyväksyttiin tiedekuntaneuvostossa 21.8.2024. Vuosia 2026-2028 koskevat
muutokset Chemistry and Analytics for Circular Economy -maisteriohjelmaan sekä uuden Aquatic Sciences
-maisteriohjelman ja uuden Ecology and Evolutionary Biology -maisteriohjelman valintaperusteet vuodeksi
2026 hyväksyttiin tiedekuntaneuvostossa 27.8.2025. Tiedekunnan maisteriohjelmista Biological and
Environmental Science -maisteriohjelma on lakkautettu 1.8.2026 alkaen rehtorin päätöksellä 5.5.2025.

TOEFL iBT -kielitesti ja sen pisteytys muuttuvat tammikuussa 2026, ja uuden pisteytyksen mukaisia
TOEFL-testejä voi tulla hakijoilta jo kevään 2026 ensimmäisessä yhteishaussa. Valtakunnallisen OHA-
forumin (Suomen yliopistokoulutuksen asiantuntijaverkosto) kv opiskelijavalintojen kielitaitoryhmä on
käsitellyt TOEFL-kielitestiuudistusta marraskuussa 2025 ja antanut suosituksensa siitä, miten
suomalaisissa yliopistoissa tulisi uutta pisteytystä soveltaa. Nämä suositukset on vararehtori Laakson
päätöksellä 3.12.2025 lisätty perustutkintoon johtavia opiskelijavalintoja koskeviin yleisiin linjauksiin, jotka
ovat voimassa vuodesta 2026 alkaen.

Kielitestejä käyttävien tiedekunnan englanninkielisten maisteriohjelmien (Aquatic Sciences, Ecology and
Evolutionary Biology, Chemistry and Analytics for Circular Economy, High Performance Computing,
Physics) valintaperusteet on korjattu vararehtori Laakson vahvistamien linjausten mukaiseksi. Korjaukset
on merkitty liitteisiin A-E.

Yliopistolain (558/2009) 36 §:n mukaan yliopisto päättää opiskelijavalinnan perusteista seuraavia
periaatteita noudattaen: Silloin, kun yliopisto opiskelijoiden määrän rajoittamisen vuoksi ei voi ottaa
koulutukseen kaikkia hakijoita, hakijoihin on sovellettava yhdenmukaisia valintaperusteita. Hakijat voidaan
erilaisen koulutustaustan vuoksi jakaa valinnoissa erillisiin ryhmiin. Tällöin yhdenmukaisia valintaperusteita
on sovellettava samaan ryhmään kuuluviin hakijoihin. Jonkin kieliryhmän koulutustarpeen turvaamiseksi
voidaan yhdenmukaisista valintaperusteista rajoitetusti poiketa.

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 6 §:n mukaan yliopiston rehtori päättää opiskelijoiden yleisistä
valintaperusteista koulutusneuvoston esityksestä. Johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston
tehtävänä on päättää tiedekunnan opiskelijoiden valintaperusteista.

Esitys: Hyväksytään maisteriohjelmien korjatut valintaperusteet liitteiden A-E mukaisesti. Valtuutetaan
opiskelijavalintoja hoitava suunnittelija tekemään tarvittaessa teksteihin tekniset päivitykset.

Päätös: Esityksen mukainen.

 Asia 7_Liite A_Aquatic Sciences -maisteriohjelman korjatut valintaperusteet 2026.pdf
 Asia 7_Liite B_Ecology and Evolutionary Biology -maisteriohjelman korjatut valintaperusteet 2026.pdf
 Asia 7_Liite C_Chemistry and Analytics for Circular Economy -maisteriohjelman korjatut valintaperusteet 2026-

2028.pdf
 Asia 7_Liite D_High Performance Computing -maisteriohjelman korjatut valintaperusteet 2026-2028.pdf
 Asia 7_Liite E_Physics -maisteriohjelman korjatut valintaperusteet 2026-2028.pdf

8. The 19th Jyväskylä Winter School of Ecology -opetussuunnitelman
hyväksyminen

Päätös

Marja Korhonen

Matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan järjestämä The 19th Jyväskylä Winter School of Ecology -
talvikoulu (https://www.jyu.fi/en/study-with-us/summer-and-winter-schools/winter-school-in-ecology)
pidetään 11.-20.2.2026. Talvikoulun opetuskieli on englanti. Talvikoulussa järjestetään kaksi kurssia
ekologian maisteriopintojen loppuvaiheessa oleville opiskelijoille, jatko-opiskelijoille ja tutkijatohtoreille.
Opetussuunnitelma on esitetty liitteessä A.

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 15 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää
opetussuunnitelmista.
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Esitys: Hyväksytään The 19th Jyväskylä Winter School of Ecology -opetussuunnitelma liitteen mukaisesti.

Päätös: Esityksen mukainen.
 Asia 8_Liite A_The 19th Jyväskylä Winter School of Ecology -opetussuunnitelma.pdf

9. Matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan opetussuunnitelmien 2024-
2028 täydentäminen: muutokset kemian perusopintoihin

Päätös

Marja Korhonen

Tiedekuntaneuvosto hyväksyi kokouksessaan 20.3.2024 matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan
opetussuunnitelmat lukuvuosiksi 2024-2028.

Kemian laitos esittää, että kemian perusopintojen 2 op laajuinen opintojakso ”KEMP1155 Elinympäristön
kemia” korvataan 1.1.2026 alkaen uudella 2 op laajuisella opintojaksolla ”KEMP1170 Puhtaan vedyn
tuotanto”.

Kemian laitos esittää myös, että opetussuunnitelmaan sisältyvä kemian perusopintojen opintokokonaisuus
hyväksytään uudella rakenteella 1.1.2026 alkaen. Muutos nykyiseen rakenteeseen on merkitty liitteeseen
A.

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää
opetussuunnitelmista.

Esitys: Hyväksytään muutokset kemian perusopintojen opetussuunnitelmaan liitteen A mukaisesti.
Valtuutetaan kemian koulutussuunnittelija tekemään teksteihin ja rakenteisiin tarvittaessa teknisiä
korjauksia ja täydennyksiä.

Päätös: Esityksen mukainen.

 Asia 9_Liite A_Muutokset kemian perusopintojen opetussuunnitelmaan.pdf

10. Väitöskirjan arvostelu: Dimitri Delcourt Päätös
Nina Pekkala

Dimitri Delcourt puolusti julkisessa väitöstilaisuudessa 31.10.2025 väitöskirjaansa Sequence-controlled
assembly of multistranded helices and catenanes in water. Vastaväittäjänä toimi professori Bartosz
Szyszko (University of Wrocław) ja kustoksena apulaisprofessori Fabien Cougnon (Jyväskylän yliopisto).
Työn ohjaajina ovat toimineet apulaisprofessori Fabien Cougnon ja professori Kari Rissanen. Väitöskirja on
tehty noudattaen 31.12.2024 asti voimassa olleita väitöskirjavaatimuksia.

Vastaväittäjä on esittänyt työn hyväksymistä väitöskirjana arvolauseella kiittäen hyväksytty.

Esitarkastajien ja vastaväittäjän lausunnot ovat liitteinä A-C. Tohtoriohjelman johtajan lausunto on liitteenä
D. Väittelijä ei esitä huomautuksia esitarkastajien ja vastaväittäjän lausuntoihin.

Kemian tohtoriohjelman johtaja esittää arvolausetta kiittäen hyväksytty.

Väitöskirja on luettavissa sähköisenä osoitteessa https://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-1048-9
Väitöskirjaan sisältyvä julkaisukäsikirjoitus III on erillisenä liitteenä.

Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella
väitöskirjat tarkastajien lausunnon perusteella.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan vastaväittäjän/ien tulee kahden viikon kuluessa
väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset
arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman esityksensä väitöskirjalle
annettavasta arvosanasta tai arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän
puolustautuminen väitöstilaisuudessa. Väitöskirjan arvioinnin tueksi voidaan myös nimetä erityinen
arviointilautakunta, joka tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan
ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.
Ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava mahdollisuus vastineen antamiseen
vastaväittäjän/ien lausunnoista ja mahdollisen arviointilautakunnan arvosana- tai arvolause-
esityksestä.
Väitöskirjat arvostellaan matemaattis-luonnontieteellisessä tiedekunnassa käyttäen arvolause-
asteikkoa kiittäen hyväksytty - hyväksytty - hylätty. Tiedekuntaneuvosto arvostelee väitöskirjan
vastaväittäjän esityksen perusteella. Tiedekuntaneuvostolla on arvostelusta päättäessään
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käytettävissään vastaväittäjän lausunnon lisäksi esitarkastajien lausunnot sekä mahdollisen
arviointilautakunnan tekemä esitys arvolauseeksi. Tohtoriohjelman johtaja laatii tiedekuntaneuvoston
käsittelyyn perustelun, jos työ esitetään hyväksyttäväksi arvolauseella kiittäen hyväksytty.

Esitys: Tiedekuntaneuvosto arvostelee väitöskirjan.

Päätös: Tiedekuntaneuvosto arvosteli Dimitri Delcourtin väitöskirjan arvolauseella kiittäen hyväksytty. 

 

Päätöksentekoon osallistuivat läsnä olleet tiedekuntaneuvoston jäsenet ja varajäsenet opiskelijajäseniä
lukuun ottamatta.

 Asia 10_Liitteet A-B_Esitarkastajien lausunnot.pdf
 Asia 10_Liite C_Vastaväittäjän lausunto.pdf
 Asia 10_Liite D_Tohtoriohjelman johtajan lausunto.pdf
 Delcourt_Julkaisukäsikirjoitus III.pdf

11. Väitöskirjan arvostelu: Ankita Naik Päätös
Nina Pekkala

Ankita Naik puolusti julkisessa väitöstilaisuudessa 7.11.2025 väitöskirjaansa Charge-Transfer Salts Based
on Heavy Chalcogen Organic Radicals : The Role of Sulfur vs Selenium and Cyanocarbon
Acceptors. Vastaväittäjänä toimi Dr. Imma Ratera (Institut de Ciencia de Materiales de Barcelona) ja
kustoksena apulaisprofessori Manu Lahtinen (Jyväskylän yliopisto). Työn ohjaajina ovat toimineet Dr.
Aaron Mailman ja professori Matti Haukka. Väitöskirja on tehty noudattaen 1.1.2025 alkaen voimassa
olleita väitöskirjavaatimuksia.

Vastaväittäjä on esittänyt työn hyväksymistä väitöskirjana arvolauseella kiittäen hyväksytty. 

Esitarkastajien ja vastaväittäjän lausunnot ovat liitteinä A-C. Tohtoriohjelman johtajan lausunto on liitteenä
D. Väittelijä ei esitä huomautuksia esitarkastajien ja vastaväittäjän lausuntoihin.

Kemian tohtoriohjelman johtaja esittää arvolausetta hyväksytty.

Väitöskirja on luettavissa sähköisenä osoitteessa https://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-1052-6
Väitöskirjaan sisältyvät julkaisukäsikirjoitukset II ja III ovat erillisenä liitteenä.

Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella
väitöskirjat tarkastajien lausunnon perusteella.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan vastaväittäjän/ien tulee kahden viikon kuluessa
väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset
arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman esityksensä väitöskirjalle
annettavasta arvosanasta tai arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän
puolustautuminen väitöstilaisuudessa. Väitöskirjan arvioinnin tueksi voidaan myös nimetä erityinen
arviointilautakunta, joka tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan
ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.
Ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava mahdollisuus vastineen antamiseen
vastaväittäjän/ien lausunnoista ja mahdollisen arviointilautakunnan arvosana- tai arvolause-
esityksestä.
Väitöskirjat arvostellaan matemaattis-luonnontieteellisessä tiedekunnassa käyttäen arvolause-
asteikkoa kiittäen hyväksytty - hyväksytty - hylätty. Tiedekuntaneuvosto arvostelee väitöskirjan
vastaväittäjän esityksen perusteella. Tiedekuntaneuvostolla on arvostelusta päättäessään
käytettävissään vastaväittäjän lausunnon lisäksi esitarkastajien lausunnot sekä mahdollisen
arviointilautakunnan tekemä esitys arvolauseeksi. Tohtoriohjelman johtaja laatii tiedekuntaneuvoston
käsittelyyn perustelun, jos työ esitetään hyväksyttäväksi arvolauseella kiittäen hyväksytty.

Esitys: Tiedekuntaneuvosto arvostelee väitöskirjan.

Päätös: Tiedekuntaneuvosto arvosteli Ankita Naikin väitöskirjan arvolauseella hyväksytty. 

 

Päätöksentekoon osallistuivat läsnä olleet tiedekuntaneuvoston jäsenet ja varajäsenet opiskelijajäseniä
lukuun ottamatta.

 Asia 11_Liitteet A-B_Esitarkastajien lausunnot.pdf
 Asia 11_Liite C_Vastaväittäjän lausunto.pdf
 Asia 11_Liite D_Tohtoriohjelman johtajan lausunto.pdf
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 Naik_Julkaisukäsikirjoitukset II ja III.pdf

12. Väitöskirjan arvostelu: Nosheen Kiran Päätös
Nina Pekkala

Nosheen Kiran puolusti julkisessa väitöstilaisuudessa 7.11.2025 väitöskirjaansa Ecology of Borrelia in the
boreal forest: the role of rodent abundance variations and genetics. Vastaväittäjänä toimi professori
Annapaola Rizzoli (Fondazione Edmun Mach) ja kustoksena yliopistonlehtori Eva Kallio (Jyväskylän
yliopisto). Työn ohjaajina ovat toimineet yliopistonlehtori Eva Kallio, professori Phillip C. Watts ja professori
Tapio Mappes. Väitöskirja on tehty noudattaen 31.12.2024 asti voimassa olleita väitöskirjavaatimuksia.

Vastaväittäjä on esittänyt työn hyväksymistä väitöskirjana arvolauseella hyväksytty. 

Esitarkastajien ja vastaväittäjän lausunnot ovat liitteinä A-C. Väittelijä ei esitä huomautuksia esitarkastajien
ja vastaväittäjän lausuntoihin.

Väitöskirja on luettavissa sähköisenä osoitteessa https://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-1068-7
Väitöskirjaan sisältyvät julkaisukäsikirjoitukset I, III ja IV ovat erillisenä liitteenä.

Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella
väitöskirjat tarkastajien lausunnon perusteella.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan vastaväittäjän/ien tulee kahden viikon kuluessa
väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset
arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman esityksensä väitöskirjalle
annettavasta arvosanasta tai arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän
puolustautuminen väitöstilaisuudessa. Väitöskirjan arvioinnin tueksi voidaan myös nimetä erityinen
arviointilautakunta, joka tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan
ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.
Ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava mahdollisuus vastineen antamiseen
vastaväittäjän/ien lausunnoista ja mahdollisen arviointilautakunnan arvosana- tai arvolause-
esityksestä.
Väitöskirjat arvostellaan matemaattis-luonnontieteellisessä tiedekunnassa käyttäen arvolause-
asteikkoa kiittäen hyväksytty - hyväksytty - hylätty. Tiedekuntaneuvosto arvostelee väitöskirjan
vastaväittäjän esityksen perusteella. Tiedekuntaneuvostolla on arvostelusta päättäessään
käytettävissään vastaväittäjän lausunnon lisäksi esitarkastajien lausunnot sekä mahdollisen
arviointilautakunnan tekemä esitys arvolauseeksi. Tohtoriohjelman johtaja laatii tiedekuntaneuvoston
käsittelyyn perustelun, jos työ esitetään hyväksyttäväksi arvolauseella kiittäen hyväksytty.

Esitys: Tiedekuntaneuvosto arvostelee väitöskirjan.

Päätös: Tiedekuntaneuvosto arvosteli Nosheen Kiranin väitöskirjan arvolauseella hyväksytty. 

 

Päätöksentekoon osallistuivat läsnä olleet tiedekuntaneuvoston jäsenet ja varajäsenet opiskelijajäseniä
lukuun ottamatta.

 Asia 12_Liitteet A-B_Esitarkastajien lausunnot.pdf
 Asia 12_Liite C_Vastaväittäjän lausunto.pdf
 Kiran_Julkaisukäsikirjoitukset I, III ja IV.pdf

13. Väitöskirjan arvostelu: Amar Raj Päätös
Nina Pekkala

Amar Raj puolusti julkisessa väitöstilaisuudessa 13.11.2025 väitöskirjaansa Development and application
of ultrafast fluorescence for studying chemical and materials systems. Vastaväittäjänä toimi professori Leif
Hammarström (Uppsala University) ja kustoksena professori Mika Pettersson (Jyväskylän yliopisto). Työn
ohjaajina ovat toimineet professori Mika Pettersson ja tohtori Tatu Kumpulainen. Väitöskirja on tehty
noudattaen 31.12.2024 asti voimassa olleita väitöskirjavaatimuksia.

Vastaväittäjä on esittänyt työn hyväksymistä väitöskirjana arvolauseella hyväksytty. 

Esitarkastajien ja vastaväittäjän lausunnot ovat liitteinä A-C. Väittelijä ei esitä huomautuksia esitarkastajien
ja vastaväittäjän lausuntoihin. 

Väitöskirja on luettavissa sähköisenä osoitteessa https://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-1091-5
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Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella
väitöskirjat tarkastajien lausunnon perusteella.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan vastaväittäjän/ien tulee kahden viikon kuluessa
väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset
arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman esityksensä väitöskirjalle
annettavasta arvosanasta tai arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän
puolustautuminen väitöstilaisuudessa. Väitöskirjan arvioinnin tueksi voidaan myös nimetä erityinen
arviointilautakunta, joka tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan
ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.
Ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava mahdollisuus vastineen antamiseen
vastaväittäjän/ien lausunnoista ja mahdollisen arviointilautakunnan arvosana- tai arvolause-
esityksestä.
Väitöskirjat arvostellaan matemaattis-luonnontieteellisessä tiedekunnassa käyttäen arvolause-
asteikkoa kiittäen hyväksytty - hyväksytty - hylätty. Tiedekuntaneuvosto arvostelee väitöskirjan
vastaväittäjän esityksen perusteella. Tiedekuntaneuvostolla on arvostelusta päättäessään
käytettävissään vastaväittäjän lausunnon lisäksi esitarkastajien lausunnot sekä mahdollisen
arviointilautakunnan tekemä esitys arvolauseeksi. Tohtoriohjelman johtaja laatii tiedekuntaneuvoston
käsittelyyn perustelun, jos työ esitetään hyväksyttäväksi arvolauseella kiittäen hyväksytty.

Esitys: Tiedekuntaneuvosto arvostelee väitöskirjan.

Päätös: Tiedekuntaneuvosto arvosteli Amar Rajn väitöskirjan arvolauseella hyväksytty. 

 

Päätöksentekoon osallistuivat läsnä olleet tiedekuntaneuvoston jäsenet ja varajäsenet opiskelijajäseniä
lukuun ottamatta.

 

Mika Pettersson ei osallistunut asian käsittelyyn.
 Asia 13_Liitteet A-B_Esitarkastajien lausunnot.pdf
 Asia 13_Liite C_Vastaväittäjän lausunto.pdf

14. Väitöskirjan arvostelu: Laura Huhta Päätös
Nina Pekkala

Laura Huhta puolusti julkisessa väitöstilaisuudessa 5.12.2025 väitöskirjaansa Probing QCD via dijet
invariant mass in pp and p--Pb collisions and performance of forward jets with ALICE
FoCal. Vastaväittäjänä toimi associate professor Martin Spousta (Charles University) ja kustoksena
apulaisprofessori Sami Räsänen (Jyväskylän yliopisto). Työn ohjaajina ovat toimineet apulaisprofessori
Sami Räsänen ja yliopistonlehtori Dong Jo Kim. Väitöskirja on tehty noudattaen 31.12.2024 asti voimassa
olleita väitöskirjavaatimuksia.

Vastaväittäjä on esittänyt työn hyväksymistä väitöskirjana arvolauseella hyväksytty.

Esitarkastajien ja vastaväittäjän lausunnot ovat liitteinä A-C. Väittelijä ei esitä huomautuksia esitarkastajien
ja vastaväittäjän lausuntoihin. 

Väitöskirja on luettavissa sähköisenä osoitteessa https://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-1117-2

Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella
väitöskirjat tarkastajien lausunnon perusteella.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan vastaväittäjän/ien tulee kahden viikon kuluessa
väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset
arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman esityksensä väitöskirjalle
annettavasta arvosanasta tai arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän
puolustautuminen väitöstilaisuudessa. Väitöskirjan arvioinnin tueksi voidaan myös nimetä erityinen
arviointilautakunta, joka tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan
ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.
Ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava mahdollisuus vastineen antamiseen
vastaväittäjän/ien lausunnoista ja mahdollisen arviointilautakunnan arvosana- tai arvolause-
esityksestä.
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Väitöskirjat arvostellaan matemaattis-luonnontieteellisessä tiedekunnassa käyttäen arvolause-
asteikkoa kiittäen hyväksytty - hyväksytty - hylätty. Tiedekuntaneuvosto arvostelee väitöskirjan
vastaväittäjän esityksen perusteella. Tiedekuntaneuvostolla on arvostelusta päättäessään
käytettävissään vastaväittäjän lausunnon lisäksi esitarkastajien lausunnot sekä mahdollisen
arviointilautakunnan tekemä esitys arvolauseeksi. Tohtoriohjelman johtaja laatii tiedekuntaneuvoston
käsittelyyn perustelun, jos työ esitetään hyväksyttäväksi arvolauseella kiittäen hyväksytty.

Esitys: Tiedekuntaneuvosto arvostelee väitöskirjan.

Päätös: Tiedekuntaneuvosto arvosteli Laura Huhdan väitöskirjan arvolauseella hyväksytty. 

 

Päätöksentekoon osallistuivat läsnä olleet tiedekuntaneuvoston jäsenet ja varajäsenet opiskelijajäseniä
lukuun ottamatta. 

 

Mika Pettersson ei osallistunut asian käsittelyyn.
 Asia 14_Liitteet A-B_Esitarkastajien lausunnot.pdf
 Asia 14_Liite C_Vastaväittäjän lausunto.pdf

15. Väitöskirjan arvostelu: Hanan Ibrahim Päätös
Nina Pekkala

Hanan Ibrahim puolusti julkisessa väitöstilaisuudessa 10.12.2025 väitöskirjaansa Understanding surface
reactions over metal-based surfaces via first-principles calculations. Vastaväittäjänä toimi professori
Anders Hellman (Chalmers University of Technology) ja kustoksena professori Karoliina Honkala
(Jyväskylän yliopisto). Työn ohjaajina ovat toimineet professori Karoliina Honkala ja tohtori Timo Weckman.
Väitöskirja on tehty noudattaen 1.1.2025 alkaen voimassa olleita väitöskirjavaatimuksia. 

Vastaväittäjä on esittänyt työn hyväksymistä väitöskirjana arvolauseella hyväksytty. 

Esitarkastajien ja vastaväittäjän lausunnot ovat liitteinä A-C. Väittelijä ei esitä huomautuksia esitarkastajien
ja vastaväittäjän lausuntoihin.

Väitöskirja on luettavissa sähköisenä osoitteessa https://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-1154-7
Väitöskirjaan sisältyvät julkaisukäsikirjoitukset II ja III ovat erillisenä liitteenä.

Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella
väitöskirjat tarkastajien lausunnon perusteella.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan vastaväittäjän/ien tulee kahden viikon kuluessa
väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset
arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman esityksensä väitöskirjalle
annettavasta arvosanasta tai arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän
puolustautuminen väitöstilaisuudessa. Väitöskirjan arvioinnin tueksi voidaan myös nimetä erityinen
arviointilautakunta, joka tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan
ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.
Ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava mahdollisuus vastineen antamiseen
vastaväittäjän/ien lausunnoista ja mahdollisen arviointilautakunnan arvosana- tai arvolause-
esityksestä.
Väitöskirjat arvostellaan matemaattis-luonnontieteellisessä tiedekunnassa käyttäen arvolause-
asteikkoa kiittäen hyväksytty - hyväksytty - hylätty. Tiedekuntaneuvosto arvostelee väitöskirjan
vastaväittäjän esityksen perusteella. Tiedekuntaneuvostolla on arvostelusta päättäessään
käytettävissään vastaväittäjän lausunnon lisäksi esitarkastajien lausunnot sekä mahdollisen
arviointilautakunnan tekemä esitys arvolauseeksi. Tohtoriohjelman johtaja laatii tiedekuntaneuvoston
käsittelyyn perustelun, jos työ esitetään hyväksyttäväksi arvolauseella kiittäen hyväksytty.

Esitys: Tiedekuntaneuvosto arvostelee väitöskirjan.

Päätös: Tiedekuntaneuvosto arvosteli Hanan Ibrahimin väitöskirjan arvolauseella hyväksytty. 

 

Päätöksentekoon osallistuivat läsnä olleet tiedekuntaneuvoston jäsenet ja varajäsenet opiskelijajäseniä
lukuun ottamatta.

 Asia 15_Liitteet A-B_Esitarkastajien lausunnot.pdf
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 Asia 15_Liite C_Vastaväittäjän lausunto.pdf
 Ibrahim_Julkaisukäsikirjoitukset II ja III.pdf

16. Ilmoitusasiat Tiedoksi
Katri Komulainen

Tiedekunnan ja laitosten akateemisia johtajia vaihtuu 1.1.2026 alkaen. 
Tässä kootusti uusia nimityksiä.

Tiedekunnan dekaanisto:
Dekaani Timo Sajavaara
Tutkimuksesta vastaava varadekaani Maija Nissinen
Koulutuksesta vastaava varadekaani Pekka Koskinen

Laitosten johto:
Fysiikan laitoksen laitosjohtaja Paul Greenlees
Fysiikan laitoksen tutkimuksesta vastaava varajohtaja Juha Muhonen
Fysiikan laitoksen koulutuksesta vastaava varajohtaja Sami Räsänen

Bio- ja ympäristötieteiden laitoksen laitosjohtaja Katja Räsänen
Bio- ja ympäristötieteiden laitoksen tutkimuksesta vastaava varajohtaja Lotta-Riina Sundberg
Bio- ja ympäristötieteiden laitoksen koulutuksesta vastaava varajohtaja Elisa Vallius

Matematiikan ja tilastotieteiden laitoksen laitosjohtaja Tapio Rajala
Matematiikan ja tilastotieteen laitoksen tutkimuksesta vastaava varajohtaja Mikko Parviainen
Matematiikan ja tilastotieteen laitoksen koulutuksesta vastaava varajohtaja Petri Juutinen

Kemian laitoksen laitosjohtaja Petri Pihko
Kemian laitoksen tutkimuksesta vastaava varajohtaja Heikki Tuononen
Kemian laitoksen koulutuksesta vastaava varajohtaja Toni Kiljunen

Muita nimityksiä:
Nanotiedekeskuksen tieteellinen johtaja Fabien Cougnon

Tiedekunnan johtoryhmä:
Dekaani Timo Sajavaara
Tutkimuksesta vastaava varadekaani Maija Nissinen
Koulutuksesta vastaava varadekaani Pekka Koskinen
Fysiikan laitoksen laitosjohtaja Paul Greenlees
Bio- ja ympäristötieteiden laitoksen laitosjohtaja Katja Räsänen
Matematiikan ja tilastotieteiden laitoksen laitosjohtaja Tapio Rajala
Kemian laitoksen laitosjohtaja Petri Pihko
Nanotiedekeskuksen tieteellinen johtaja Fabien Cougnon
Kiihdytinlaboratorion johtaja Iain Moore
Bio- ja ympäristötieteiden laitoksen tutkimuksesta vastaava varajohtaja Lotta-Riina Sundberg
Opintopäällikkö Marja Korhonen
Kehittämispäällikkö Katri Komulainen

Esitys: Merkitään tiedoksi.

Päätös: Merkittiin tiedoksi.

17. Väitöskirjan arvostelu: Jani Hohti Päätös
Nina Pekkala

Jani Hohti puolusti julkisessa väitöstilaisuudessa 29.11.2025 väitöskirjaansa Forest Conservation and
Management in Finland – Towards Systematic Planning. Vastaväittäjänä toimi apulaisprofessori Johanna
Eklund (Helsingin yliopisto) ja kustoksena professori Janne Kotiaho (Jyväskylän yliopisto). Työn ohjaajina
ovat toimineet professori Janne Kotiaho, professori Mikko Mönkkönen, yliopistonlehtori Anssi Lensu ja
associate professor Kyle Eyvindson (Norwegian University of Life Sciences). Väitöskirja on tehty
noudattaen 31.12.2024 asti voimassa olleita väitöskirjavaatimuksia.
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Vastaväittäjä on esittänyt työn hyväksymistä väitöskirjana arvolauseella hyväksytty. 

Esitarkastajien ja vastaväittäjän lausunnot ovat liitteinä A-C. Väittelijä ei esitä huomautuksia esitarkastajien
ja vastaväittäjän lausuntoihin. 

Väitöskirja on luettavissa sähköisenä osoitteessa https://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-1095-3  
Väitöskirjaan sisältyvät julkaisukäsikirjoitukset II ja IV ovat erillisenä liitteenä.

Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella
väitöskirjat tarkastajien lausunnon perusteella.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan vastaväittäjän/ien tulee kahden viikon kuluessa
väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset
arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman esityksensä väitöskirjalle
annettavasta arvosanasta tai arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän
puolustautuminen väitöstilaisuudessa. Väitöskirjan arvioinnin tueksi voidaan myös nimetä erityinen
arviointilautakunta, joka tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan
ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.
Ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava mahdollisuus vastineen antamiseen
vastaväittäjän/ien lausunnoista ja mahdollisen arviointilautakunnan arvosana- tai arvolause-
esityksestä.
Väitöskirjat arvostellaan matemaattis-luonnontieteellisessä tiedekunnassa käyttäen arvolause-
asteikkoa kiittäen hyväksytty - hyväksytty - hylätty. Tiedekuntaneuvosto arvostelee väitöskirjan
vastaväittäjän esityksen perusteella. Tiedekuntaneuvostolla on arvostelusta päättäessään
käytettävissään vastaväittäjän lausunnon lisäksi esitarkastajien lausunnot sekä mahdollisen
arviointilautakunnan tekemä esitys arvolauseeksi. Tohtoriohjelman johtaja laatii tiedekuntaneuvoston
käsittelyyn perustelun, jos työ esitetään hyväksyttäväksi arvolauseella kiittäen hyväksytty.

Esitys: Tiedekuntaneuvosto arvostelee väitöskirjan.

Päätös: Tiedekuntaneuvosto arvosteli Jani Hohdin väitöskirjan arvolauseella hyväksytty. 

 

Päätöksentekoon osallistuivat läsnä olleet tiedekuntaneuvoston jäsenet ja varajäsenet opiskelijajäseniä
lukuun ottamatta.

 

Puheenjohtajana asiakohdassa toimi varapuheenjohtaja Tuomas Lappi. Mikko Mönkkönen ei osallistunut
asian käsittelyyn.

 Asia 17_Liitteet A-B_Esitarkastajien lausunnot.pdf
 Asia 17_Liite C_Vastaväittäjän lausunto.pdf
 Hohti_Julkaisukäsikirjoitukset II ja IV.pdf

18. Väitöskirjan arvostelu: Henna Kangosjärvi Päätös
Nina Pekkala

Henna Kangosjärvi puolusti julkisessa väitöstilaisuudessa 5.12.2025 väitöskirjaansa Environmental drivers
of high-latitude lake food webs and the trophic niche of salmonid fishes. Vastaväittäjänä toimi Associate
Professor Louise Chavarie (Norwegian University of Life Sciences) ja kustoksena akatemiatutkija Antti
Eloranta (Jyväskylän yliopisto). Työn ohjaajina ovat toimineet akatemiatutkija Antti Eloranta ja professori
Pär Byström (Umeå University). Väitöskirja on tehty noudattaen 31.12.2024 asti voimassa olleita
väitöskirjavaatimuksia.

Vastaväittäjä on esittänyt työn hyväksymistä väitöskirjana arvolauseella kiittäen hyväksytty.

Esitarkastajien ja vastaväittäjän lausunnot ovat liitteinä A-C. Tohtoriohjelman johtajan lausunto on liitteenä
D. Väittelijä ei esitä huomautuksia esitarkastajien ja vastaväittäjän lausuntoihin.

Bio- ja ympäristötieteiden tohtoriohjelman johtaja esittää arvolausetta hyväksytty.

Väitöskirja on luettavissa sähköisenä osoitteessa https://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-1110-3 
Väitöskirjaan sisältyvä julkaisukäsikirjoitus II on erillisenä liitteenä.

Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella
väitöskirjat tarkastajien lausunnon perusteella.
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Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan vastaväittäjän/ien tulee kahden viikon kuluessa
väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset
arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman esityksensä väitöskirjalle
annettavasta arvosanasta tai arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän
puolustautuminen väitöstilaisuudessa. Väitöskirjan arvioinnin tueksi voidaan myös nimetä erityinen
arviointilautakunta, joka tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan
ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.
Ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava mahdollisuus vastineen antamiseen
vastaväittäjän/ien lausunnoista ja mahdollisen arviointilautakunnan arvosana- tai arvolause-
esityksestä.
Väitöskirjat arvostellaan matemaattis-luonnontieteellisessä tiedekunnassa käyttäen arvolause-
asteikkoa kiittäen hyväksytty - hyväksytty - hylätty. Tiedekuntaneuvosto arvostelee väitöskirjan
vastaväittäjän esityksen perusteella. Tiedekuntaneuvostolla on arvostelusta päättäessään
käytettävissään vastaväittäjän lausunnon lisäksi esitarkastajien lausunnot sekä mahdollisen
arviointilautakunnan tekemä esitys arvolauseeksi. Tohtoriohjelman johtaja laatii tiedekuntaneuvoston
käsittelyyn perustelun, jos työ esitetään hyväksyttäväksi arvolauseella kiittäen hyväksytty.

Esitys: Tiedekuntaneuvosto arvostelee väitöskirjan.

Päätös: Tiedekuntaneuvosto arvosteli Henna Kangosjärven väitöskirjan arvolauseella hyväksytty. 

 

Päätöksentekoon osallistuivat läsnä olleet tiedekuntaneuvoston jäsenet ja varajäsenet opiskelijajäseniä
lukuun ottamatta.

 Asia 18_Liitteet A-B_Esitarkastajien lausunnot.pdf
 Asia 18_Liite C_Vastaväittäjän lausunto.pdf
 Asia 18_Liite D_Tohtoriohjelman johtajan lausunto.pdf
 Kangosjärvi_Julkaisukäsikirjoitus II.pdf

19. Väitöskirjan arvostelu: Elina Kauppinen Päätös
Nina Pekkala

Elina Kauppinen puolusti julkisessa väitöstilaisuudessa 5.12.2025 väitöskirjaansa Nuclear-structure
calculations of double beta decay and giant resonances. Vastaväittäjänä toimi professori Fedor Šimkovic
(Comenius University in Bratislava) ja kustoksena yliopistotutkija Jenni Kotila (Jyväskylän yliopisto). Työn
ohjaajina ovat toimineet yliopistotutkija Jenni Kotila ja emeritusprofessori Jouni Suhonen. Väitöskirja on
tehty noudattaen 31.12.2024 asti voimassa olleita väitöskirjavaatimuksia.

Vastaväittäjä on esittänyt työn hyväksymistä väitöskirjana arvolauseella kiittäen hyväksytty.

Esitarkastajien ja vastaväittäjän lausunnot ovat liitteinä A-C. Tohtoriohjelman johtajan lausunto on liitteenä
D. Väittelijä ei esitä huomautuksia esitarkastajien ja vastaväittäjän lausuntoihin.

Fysiikan tohtoriohjelman johtaja esittää arvolausetta kiittäen hyväksytty.

Väitöskirja on luettavissa sähköisenä osoitteessa https://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-1142-4

Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella
väitöskirjat tarkastajien lausunnon perusteella.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan vastaväittäjän/ien tulee kahden viikon kuluessa
väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset
arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman esityksensä väitöskirjalle
annettavasta arvosanasta tai arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän
puolustautuminen väitöstilaisuudessa. Väitöskirjan arvioinnin tueksi voidaan myös nimetä erityinen
arviointilautakunta, joka tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan
ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.
Ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava mahdollisuus vastineen antamiseen
vastaväittäjän/ien lausunnoista ja mahdollisen arviointilautakunnan arvosana- tai arvolause-
esityksestä.
Väitöskirjat arvostellaan matemaattis-luonnontieteellisessä tiedekunnassa käyttäen arvolause-
asteikkoa kiittäen hyväksytty - hyväksytty - hylätty. Tiedekuntaneuvosto arvostelee väitöskirjan
vastaväittäjän esityksen perusteella. Tiedekuntaneuvostolla on arvostelusta päättäessään
käytettävissään vastaväittäjän lausunnon lisäksi esitarkastajien lausunnot sekä mahdollisen
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arviointilautakunnan tekemä esitys arvolauseeksi. Tohtoriohjelman johtaja laatii tiedekuntaneuvoston
käsittelyyn perustelun, jos työ esitetään hyväksyttäväksi arvolauseella kiittäen hyväksytty.

Esitys: Tiedekuntaneuvosto arvostelee väitöskirjan.

Päätös: Tiedekuntaneuvosto arvosteli Elina Kauppisen väitöskirjan arvolauseella kiittäen hyväksytty. 

 

Päätöksentekoon osallistuivat läsnä olleet tiedekuntaneuvoston jäsenet ja varajäsenet opiskelijajäseniä
lukuun ottamatta.

 Asia 19_Liitteet A-B_Esitarkastajien lausunnot.pdf
 Asia 19_Liite C_Vastaväittäjän lausunto.pdf
 Asia 19_Liite D_Tohtoriohjelman johtajan lausunto.pdf

20. Väitöskirjan arvostelu: Juuso Valjus Päätös
Nina Pekkala

Juuso Valjus puolusti julkisessa väitöstilaisuudessa 5.12.2025 väitöskirjaansa Computational modelling of
electronic structures and reactivity of phos-phinidene chalcogenides and triatomic anions of nitrogen,
oxygen, and sulfur. Vastaväittäjänä toimi professori Theo Kurten (Helsingin yliopisto) ja kustoksena
professori Heikki M. Tuononen (Jyväskylän yliopisto). Työn ohjaajana on toiminut professori Heikki M.
Tuononen. Väitöskirja on tehty noudattaen 31.12.2024 asti voimassa olleita väitöskirjavaatimuksia.

Vastaväittäjä on esittänyt työn hyväksymistä väitöskirjana arvolauseella kiittäen hyväksytty.

Esitarkastajien ja vastaväittäjän lausunnot ovat liitteinä A-C. Tohtoriohjelman johtajan lausunto on liitteenä
D. Väittelijä ei esitä huomautuksia esitarkastajien ja vastaväittäjän lausuntoihin.

Kemian tohtoriohjelman johtaja esittää arvolausetta hyväkysytty.

Väitöskirja on luettavissa sähköisenä osoitteessa https://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-1034-2

Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella
väitöskirjat tarkastajien lausunnon perusteella.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan vastaväittäjän/ien tulee kahden viikon kuluessa
väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset
arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman esityksensä väitöskirjalle
annettavasta arvosanasta tai arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän
puolustautuminen väitöstilaisuudessa. Väitöskirjan arvioinnin tueksi voidaan myös nimetä erityinen
arviointilautakunta, joka tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan
ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.
Ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava mahdollisuus vastineen antamiseen
vastaväittäjän/ien lausunnoista ja mahdollisen arviointilautakunnan arvosana- tai arvolause-
esityksestä.
Väitöskirjat arvostellaan matemaattis-luonnontieteellisessä tiedekunnassa käyttäen arvolause-
asteikkoa kiittäen hyväksytty - hyväksytty - hylätty. Tiedekuntaneuvosto arvostelee väitöskirjan
vastaväittäjän esityksen perusteella. Tiedekuntaneuvostolla on arvostelusta päättäessään
käytettävissään vastaväittäjän lausunnon lisäksi esitarkastajien lausunnot sekä mahdollisen
arviointilautakunnan tekemä esitys arvolauseeksi. Tohtoriohjelman johtaja laatii tiedekuntaneuvoston
käsittelyyn perustelun, jos työ esitetään hyväksyttäväksi arvolauseella kiittäen hyväksytty.

Esitys: Tiedekuntaneuvosto arvostelee väitöskirjan.

Päätös: Tiedekuntaneuvosto arvosteli Juuso Valjuksen väitöskirjan arvolauseella hyväksytty. 

 

Päätöksentekoon osallistuivat läsnä olleet tiedekuntaneuvoston jäsenet ja varajäsenet opiskelijajäseniä
lukuun ottamatta.

 Asia 20_Liitteet A-B_Esitarkastajien lausunnot.pdf
 Asia 20_Liite C_Vastaväittäjän lausunto.pdf
 Asia 20_Liite D_Tohtoriohjelman johtajan lausunto.pdf

21. Väitöskirjan arvostelu: Mikko Kivekäs Päätös
Nina Pekkala
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Mikko Kivekäs puolusti julkisessa väitöstilaisuudessa 12.12.2025 väitöskirjaansa The missing yield: a
study of heavy element scattering in low energy time-of-flight elastic recoil detection. Vastaväittäjänä toimi
Dr. Zdravko Siketić (Ruđer Bošković Institute) ja kustoksena yliopistonlehtori Mikko Laitinen (Jyväskylän
yliopisto). Työn ohjaajina ovat toimineet yliopistonlehtori Mikko Laitinen ja professori Timo Sajavaara.
Väitöskirja on tehty noudattaen 31.12.2024 asti voimassa olleita väitöskirjavaatimuksia.

Vastaväittäjä on esittänyt työn hyväksymistä väitöskirjana arvolauseella hyväksytty.

Esitarkastajien ja vastaväittäjän lausunnot ovat liitteinä A-C. Väittelijä ei esitä huomautuksia esitarkastajien
ja vastaväittäjän lausuntoihin.

Väitöskirja on luettavissa sähköisenä osoitteessa https://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-1185-1

Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella
väitöskirjat tarkastajien lausunnon perusteella.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan vastaväittäjän/ien tulee kahden viikon kuluessa
väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset
arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman esityksensä väitöskirjalle
annettavasta arvosanasta tai arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän
puolustautuminen väitöstilaisuudessa. Väitöskirjan arvioinnin tueksi voidaan myös nimetä erityinen
arviointilautakunta, joka tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan
ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.
Ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava mahdollisuus vastineen antamiseen
vastaväittäjän/ien lausunnoista ja mahdollisen arviointilautakunnan arvosana- tai arvolause-
esityksestä.
Väitöskirjat arvostellaan matemaattis-luonnontieteellisessä tiedekunnassa käyttäen arvolause-
asteikkoa kiittäen hyväksytty - hyväksytty - hylätty. Tiedekuntaneuvosto arvostelee väitöskirjan
vastaväittäjän esityksen perusteella. Tiedekuntaneuvostolla on arvostelusta päättäessään
käytettävissään vastaväittäjän lausunnon lisäksi esitarkastajien lausunnot sekä mahdollisen
arviointilautakunnan tekemä esitys arvolauseeksi. Tohtoriohjelman johtaja laatii tiedekuntaneuvoston
käsittelyyn perustelun, jos työ esitetään hyväksyttäväksi arvolauseella kiittäen hyväksytty.

Esitys: Tiedekuntaneuvosto arvostelee väitöskirjan.

Päätös: Tiedekuntaneuvosto arvosteli Mikko Kivekkään väitöskirjan arvolauseella hyväksytty. 

 

Päätöksentekoon osallistuivat läsnä olleet tiedekuntaneuvoston jäsenet ja varajäsenet opiskelijajäseniä
lukuun ottamatta.

 

Timo Sajavaara ei osallistunut asian käsittelyyn.
 Asia 21_Liitteet A-B_Esitarkastajien lausunnot.pdf
 Asia 21_Liite C_Vastaväittäjän lausunto.pdf

22. Väitöskirjan arvostelu: Elsa Korhonen Päätös
Nina Pekkala

Elsa Korhonen puolusti julkisessa väitöstilaisuudessa 12.12.2025 väitöskirjaansa Photocleavable boron
dipyrromethene derivatives for selective functionalization of graphene surface. Vastaväittäjänä toimi
professori Mauri Kostiainen (Aalto-yliopisto) ja kustoksena professori Maija Nissinen (Jyväskylän yliopisto).
Työn ohjaajina ovat toimineet professori Maija Nissinen ja professori Mika Pettersson. Väitöskirja on tehty
noudattaen 1.1.2025 alkaen voimassa olleita väitöskirjavaatimuksia.

Vastaväittäjä on esittänyt työn hyväksymistä väitöskirjana arvolauseella hyväksytty. 

Esitarkastajien ja vastaväittäjän lausunnot ovat liitteinä A-C. Väittelijä ei esitä huomautuksia esitarkastajien
ja vastaväittäjän lausuntoihin.

Väitöskirja on luettavissa sähköisenä osoitteessa https://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-1161-5

Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella
väitöskirjat tarkastajien lausunnon perusteella.
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Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan vastaväittäjän/ien tulee kahden viikon kuluessa
väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset
arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman esityksensä väitöskirjalle
annettavasta arvosanasta tai arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän
puolustautuminen väitöstilaisuudessa. Väitöskirjan arvioinnin tueksi voidaan myös nimetä erityinen
arviointilautakunta, joka tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan
ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.
Ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava mahdollisuus vastineen antamiseen
vastaväittäjän/ien lausunnoista ja mahdollisen arviointilautakunnan arvosana- tai arvolause-
esityksestä.
Väitöskirjat arvostellaan matemaattis-luonnontieteellisessä tiedekunnassa käyttäen arvolause-
asteikkoa kiittäen hyväksytty - hyväksytty - hylätty. Tiedekuntaneuvosto arvostelee väitöskirjan
vastaväittäjän esityksen perusteella. Tiedekuntaneuvostolla on arvostelusta päättäessään
käytettävissään vastaväittäjän lausunnon lisäksi esitarkastajien lausunnot sekä mahdollisen
arviointilautakunnan tekemä esitys arvolauseeksi. Tohtoriohjelman johtaja laatii tiedekuntaneuvoston
käsittelyyn perustelun, jos työ esitetään hyväksyttäväksi arvolauseella kiittäen hyväksytty.

Esitys: Tiedekuntaneuvosto arvostelee väitöskirjan.

Päätös: Tiedekuntaneuvosto arvosteli Elsa Korhosen väitöskirjan arvolauseella hyväksytty. 

 

Päätöksentekoon osallistuivat läsnä olleet tiedekuntaneuvoston jäsenet ja varajäsenet opiskelijajäseniä
lukuun ottamatta.

 

Mika Pettersson ja Maija Nissinen eivät osallistuneet asian käsittelyyn.
 Asia 22_Liitteet A-B_Esitarkastajien lausunnot.pdf
 Asia 22_Liite C_Vastaväittäjän lausunto.pdf

23. Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.01.
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 oPlMv4F3uvMcT922XTCYNLIsGBuzZk2/jE+4Vmk9YtA=


 
XjeAj8VZpGEy7A2nuU0VTSCg3phIF2+O8L2v5QpROJqZHW2gO/iWNTm9QUkvCq32Gw71vRKo/28u

/1fChXTYc320p7g7ZrzBsjDjKzWsNt41bT18a345tBfM9l8T9ZvYZYxxeu0DTXjrlGkgJteuUUzk

5pEcax1GPSzRFuVIiWCyiLi8Lj3O25eMOmkdcR6L3dldtMiv9UfB9LX9pbp7m09uQN/Y3zAXdKNe

yj2sF9WVPkZGW+aIM94odQzVeaiu4IS6z8DKgHRHmDcvvJEH6zl+iCPedHTj7Cp1aRhpXQ6KHWCa

ZBUrQG3q+Enx0we7CSr4GwwIlsRgxQQhnbnT5wN66JQXQAUxAVbwDXNQ7X846/YiSfGhiGCjA7Lt

3Rr/imc3+qeMx36bCk1d9cyslcYSdOUfO9AHrYMii7o5OOfM9sAiaiB1I83E2Vo0tOkpWQENjpjD

dghjbkJ63exDUGxdCsTCHvFNlyObWn2g43LVI7uCN9X2IOKZpK0cAxzT

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL
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                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-12-17T15:34:16.305+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
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                 2025-12-17T15:34:18.908+01:00
                 signer-consented-to-document-content
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                     The signer chose to proceed to signing.
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 7EheDDbPlS95X2/9Z/1lsEuNJS62oI097CBJTu3PHo8=


 
gWdCEt7P+qjVDKLMRhwfXL9/n2xCDhTksvjJRN70UuTwUgT0hMz+FCKThEUkRNSGXgBVRpRKF5Hq

ooSqF/8tQd4WKnL7JmyS+GY3+XBycZN523m5Q/gStoPw5zj6eZFUyEDP3ELzvrFQ8yark+di2Upf

5A2zwWoO6BOYuc2GwPKi6zon24M0WBjGAu50flEpVXGOcPTexmt4RgEeV6Q5A0//4vmk0886M58K

e468DEHKOml7kD39oIeC5cghbP+bFkB7Z/LH0oFqd/YzgZx3udkFKUmluIO1yjik6oX+91KR0+vf

Lhh8daSzcE0/Gkul+2PPzYtxq3B5gN2cj21M61EPsMOfQJdbdFwgoJwQIqOA1sjFd0QI9yesM5YV

tn3AQH1HwUk70mvO7WEUISgQ2IsRiKtQjljIHwzFpxUGMI9hoBcmUiYFsORp/pjBBhY4BqsPWp1/

2eunOez4kr7WSSh05gnRbwyB9aA3sfGl7z56VyGGZRlPtDFd6utG53Sq

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7
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             Signicat Sign (FTN (OP))
             XML Signature
             2025-12-17T16:45:38.134+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
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             ftn-op-tokenized-sign
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             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             C39D870D9FB949509BA35EE20E29199E
        
    
     
         
             
                 2025-12-17T16:44:18.168+01:00
                 started-signature-session
                 
                     130.234.106.223
                     Mozilla/5.0 (X11; Linux x86_64; rv:140.0) Gecko/20100101 Firefox/140.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-12-17T16:44:18.739+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous 122025_171225.pdf
                     JCJuovFjn6qoahukCw2znWEW5tYLPRF8HYWVMgt6F58=
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                 2025-12-17T16:44:57.544+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2025-12-17T16:44:57.643+01:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2025-12-17T16:45:38.134+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 WmynhXqqJcwFmsRBt+C9gv64fLaLf8RmHNW42Dj8ly0=

 
 
 

 
 tG1eiq6WfKO4pSB62ncTG5CkM5D+4CqQfy93apPF1/U=


 
zFgKrd1CS3Ji8YlGH1a9QbGryCPQJ3Ei1Eer2bJqZ+fdM4Odima5af8sthEmlquQIy5o1/iXhgW2

RVj/mXqs26iv6xdt/G8pLLvNKYiKqO81v/zHvWZ1UPU0BBXOo9CBXMu/4vsqJyKVWHHt63W2CNHd

kXWv8ar5UUaTyqDRTdNbhbxpd5qdL3zAIkphxnU3mHZ9rnnrEIOr5gvF22vX57E42JRQzbvmCBzT

q29y7GpcLKWQ52LZkvsnc2LLAD0LZI/2EfgInnAXSYAs5vlJb/xDaoI1Bw9twK3OP/fOlfnKGKGG

/VCiNVZw1BqIeaaBxMK4Qu00Zd4N+t/Y7o1fi5LLUkUmcOhiodhcaTeQMjOUALrfeK9ApVq4lNwl

Zmur+QHWUBDwtI8ij19Q6ZP5Fm6cBlhLEssyY5hFST0d13kCb2KjGJ+gTU0YQmhlGGqmJBxwyhoj

jbWz+MJVpfxalUZlJuNGLuN8s62APg1z1XmHq90aK8QgUDaXv7/esWVV

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-12-17T16:45:38.282+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Atte Ilari Komonen
             _3bc2eeeddd71bd57e28e540e3d218a45321edd8d
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous 122025_171225.pdf
             JCJuovFjn6qoahukCw2znWEW5tYLPRF8HYWVMgt6F58=
        
         
             Signicat Sign (Mobiilivarmenne)
             XML Signature
             2025-12-18T07:10:11.173+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         Mobiilivarmenne
    
     
         
             
             
             
             
             mobiilivarmenne-ftn-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             C39D870D9FB949509BA35EE20E29199E
        
    
     
         
             
                 2025-12-18T07:09:30.006+01:00
                 started-signature-session
                 
                     130.234.109.174
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/143.0.0.0 Safari/537.36 Edg/143.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-12-18T07:09:30.501+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous 122025_171225.pdf
                     JCJuovFjn6qoahukCw2znWEW5tYLPRF8HYWVMgt6F58=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-12-18T07:09:34.871+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2025-12-18T07:09:34.930+01:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2025-12-18T07:10:11.173+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ERiQa8UESN4F6d0NSFgYeNhBfIt2PDSeZAG5CNq74ec=

 
 
 

 
 UPHSzlmhv384JB9ojtQMHfujsq0SbbtPBANJKL8eU3c=


 
DtkAHXlnesBo6sZslDrH5nBJkBfp/8rURgIa8+0DVS72ItcqHWeRB6OaocODg1zDQRNvr2VgzxpT

6+NJnbwbhpAjTDQX/+5ibYivsqfg+vEfJKpQ6OmKbcZPqi/gvhk2OMLg9zHSyDeZ9dk6/WzpZugw

NAifDjihkHRgv7pqUee3ks/pmjY2zHe6ylhnnfFfsYngTOHDaJ+iWtLClw2ugYt/Dpp0xfjeuIQ0

EgY21nHOTebROK4hYUIfuN7eFVEI/rYRp2c3tCOA6V3TRfzeUnVU5/lvMdF92deyAOgKhRmIkyUn

OjOeq+1TL6nq3mWjt+bawxme+o9o2FncaP+lnRfVmWX8emAzQGELov/xPQvAIJLZRacRdJ0fSvdj

weBCoklHGu3PcDbPWhfCuNzKqbXzAT8RE199FxNXnCWM7SXLofIkxpZ/rIp/gEBF5luVYY6yQ9Ud

uGGHyFDeBM8CpnWuha8pWX/6ZqFgTY6oxEGKLZVh4Tez+a2+IN3vSwYm

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-12-18T07:10:11.364+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             ESSI SUSANNA LAKANEN
             cc1cc67ae203f3ece15f952ede7dab488d5f983083afe7de50c2ff9823bab44a4d7e102a6db0d760d30d340cb48fe6c9a880eda55a9b0fcf39e4f504d3a8e7ae
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous 122025_171225.pdf
             JCJuovFjn6qoahukCw2znWEW5tYLPRF8HYWVMgt6F58=
        
         
             Signicat Sign (FTN (Nordea))
             XML Signature
             2025-12-18T12:59:08.931+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (Nordea)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-nordea-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             C39D870D9FB949509BA35EE20E29199E
        
    
     
         
             
                 2025-12-18T12:58:47.026+01:00
                 started-signature-session
                 
                     84.251.171.51
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/140.0.0.0 Safari/537.36 OPR/124.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-12-18T12:58:47.739+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous 122025_171225.pdf
                     JCJuovFjn6qoahukCw2znWEW5tYLPRF8HYWVMgt6F58=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-12-18T12:58:50.045+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2025-12-18T12:58:50.121+01:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2025-12-18T12:59:08.932+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 zfAHbE9WnxJDJusxOaw23i20K0HxNpRNjU8tgc9pJEc=

 
 
 

 
 /hwl1W47LNM9gRUU7RqYK5UfjZSaaaGhEX9JvBXkDnU=


 
BpjI0nB8qkdBIpLdunJoxdAvXEBz/T00jbDcrdr3LZ+eY4YkEj/KVatxHDYxxUsyZnkTBYGBRFj6

cLTl+FXEheN4F8qAoBo0Lr7RuijGVSI10y017r35KTeJmjpAtONh9B9PbXpAAUCMrQbxO9PhJf6Q

MGf5iQYaOmLSQund6SVQH65yBYIsIFwcwFdmI7QQzzUC/vuVFUw1YOz64R3Q9fX8Oam2x3qp7maD

9Tjc8x/rMfVm/F/KC1+vmLV73SNjnN8dUgDLMJSXTSM+vCV7PkbHv3ZsLtmsm2oZQ9qg4gFNIB7E

+TYvk+2MlEh+nnV31BvIabAsUKCNAvTKnIhGKB9bpyxW8/eSQB6odrmByi8wMtYfpAIZ0Sa6GpF/

Zd3CA/+d5DmDHrTW2Nnbn1UR3lh/ImCFJOHhv82iX/4uGP2VRS/WqpszVpEDdbeYHvUOKHdePrzt

BNtcDR9QnuArphzCT2OI5aqHIoSTGBG5xk50UWuAhIlVgyCGs7zwy6Ex

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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